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納
税
は
お
済
み
で
す
か
？

平
成
27
年
度
下
野
市
税
・
介
護

保
険
料
・
後
期
高
齢
者
医
療
保
険

料
の
第
一
期
（
全
期
前
納
）
納
期

限
が
過
ぎ
ま
し
た
。

納
付
は
納
期
内
が
原
則
で
す
。

し
か
し
な
が
ら
、
す
べ
て
の
方
が

納
期
内
納
付
を
し
て
い
な
い
た
め
、

次
の
と
お
り
督
促
状
を
発
送
し
て

い
る
状
況
で
す
。

■
平
成
27
年
度
固
定
資
産
税
・
軽

自
動
車
税
督
促
状
発
送
件
数

　
（
６
月
22
日
発
送
分
）

固
定
資
産
税
（
第
１
期
）

　

2
1
3
0
件

軽
自
動
車
税
（
第
１
期
）

　

2
2
1
2
件

※ 

督
促
状
の
発
送
に
は
１
件
当
た

り
約
1
0
0
円
の
経
費
が
か

か
り
ま
す
。

　
「
う
っ
か
り
納
付
を
忘
れ
て
し

ま
っ
た
」

　
「
納
付
書
を
な
く
し
て
し
ま
っ

た
」
等
の
理
由
で
納
付
が
遅
れ
た

た
め
に
、
皆
さ
ん
の
貴
重
な
税
金

が
費
や
さ
れ
て
い
る
こ
と
を
、
一

人
ひ
と
り
が
真
剣
に
お
考
え
い
た

だ
き
た
い
と
思
い
ま
す
。

口
座
振
替
が
便
利
で
す

納
税
は
、
便
利
で
確
実
な
口
座

振
替
を
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

口
座
振
替
の
お
申
し
込
み
は
、

次
の
口
座
振
替
取
り
扱
い
金
融
機

関
の
窓
口
で
で
き
ま
す
。

■
口
座
振
替
取
り
扱
い
金
融
機
関

足
利
銀
行
、
栃
木
銀
行
、
足
利
小

山
信
用
金
庫
、
宇
都
宮
農
業
協
同

組
合
、
小
山
農
業
協
同
組
合
、
三

井
住
友
銀
行
（
介
護
・
後
期
除
く
）

ゆ
う
ち
ょ
銀
行

　

詳
細
は
お
問
い
合
わ
せ
い
た
だ

く
か
市
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
を
ご
覧
く

だ
さ
い
。
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コ
ン
ビ
ニ
エ
ン
ス
ス
ト
ア

で
も
納
付
で
き
ま
す

日
中
、
市
役
所
や
銀
行
等
に
行

く
時
間
が
な
い
方
は
、
24
時
間
い

つ
で
も
納
め
ら
れ
る
コ
ン
ビ
ニ
納

付
を
ご
利
用
く
だ
さ
い
。（
バ
ー

コ
ー
ド
付
き
納
付
書
に
限
り
ま

す
）な

お
納
期
限
を
過
ぎ
る
と
、
コ

ン
ビ
ニ
納
付
は
で
き
ま
せ
ん
。
取

り
扱
い
店
は
納
付
書
裏
面
を
ご
確

認
く
だ
さ
い
。

公
平
な
納
税
を
実
現
す
る

た
め
に

納
付
の
督
促
に
応
じ
ず
納
付
す

る
意
思
が
な
い
人
な
ど
に
は
財
産

調
査
及
び
差
し
押
さ
え
を
行
っ
て

い
ま
す
。

下
野
市
及
び
栃
木
県
で
は
新
規

滞
納
を
防
止
す
る
た
め
に
現
年
度

の
滞
納
に
つ
い
て
も
徴
収
の
強
化

を
行
っ
て
い
ま
す
。

「
ま
だ
納
期
限
か
ら
期
間
が
経

っ
て
い
な
い
か
ら
大
丈
夫
」
と
い

う
こ
と
は
あ
り
ま
せ
ん
。

必
ず
、
納
期
内
納
付
を
し
て
く

だ
さ
い
。

納
付
を
忘
れ
て
し
ま
っ
た
と
き

は
速
や
か
に
税
務
課
に
連
絡
を
し

て
く
だ
さ
い
。

「
税
金
が
支
え
る

　
　
　
　

明
る
い
社
会
」

平
成
26
年
４
月
１
日
か
ら
消
費

税
率
が
８
％
に
引
き
上
げ
ら
れ
ま

し
た
が
、
消
費
税
の
引
き
上
げ
に

伴
う
負
担
を
緩
和
す
る
た
め
、
所

得
の
低
い
方
に
「
臨
時
福
祉
給
付

金
」
を
支
給
し
ま
す
。

な
お
、
こ
の
給
付
金
は
、
基
準

日
（
平
成
27
年
１
月
１
日
）
時
点

で
下
野
市
に
住
民
登
録
さ
れ
た
方

（
外
国
人
を
含
む
）
が
対
象
で
す
。

基
準
日
に
市
内
に
住
民
登
録
が

な
い
方
は
、
住
民
登
録
さ
れ
て
い

た
市
町
村
で
申
請
の
受
付
を
す
る

こ
と
に
な
り
ま
す
。

■
支
給
対
象
者

平
成
27
年
度
分
の
住
民
税
が
非

課
税
の
方

※ 

課
税
さ
れ
て
い
る
方
の
扶
養
親

族
お
よ
び
生
活
保
護
の
受
給

者
で
あ
る
場
合
な
ど
は
除
き

ま
す
。

■
支
給
額

　

１
人
に
つ
き
６
千
円

■
申
請
受
付
ス
ケ
ジ
ュ
ー
ル

　

支
給
対
象
の
方
に
は
、
８
月
下

旬
に
「
通
知
書
」
を
送
付
さ
せ
て

い
た
だ
く
予
定
で
す
。

申
請
期
間
に
つ
い
て
は
、
９
月

１
日
〜
３
月
１
日
ま
で
の
６
か
月

間
を
予
定
し
て
い
ま
す
。
詳
細
に

つ
き
ま
し
て
は
、
順
次
お
知
ら
せ

し
ま
す
。

ま
だ
、
確
定
申
告
、
ま
た
は
住

民
税
の
申
告
を
さ
れ
て
い
な
い
方

は
申
告
を
お
願
い
し
ま
す
。

■
問
い
合
わ
せ
先

　
社
会
福
祉
課　

☎（
52
）1
1
1
2

  

平
成
27
年
度
臨
時
福
祉
給
付
金
の

　
　
　
　
　
　
　
　
　

支
給
の
準
備
を
す
す
め
て
い
ま
す

「臨時福祉給付金」の
“振り込め詐欺”や“個人情報の詐取”

にご注意ください。

ご自宅や職場などに市町村や厚生労働省の職員をかたった電
話がかかってきたり、郵便が届いたら、市役所や警察署（ま
たは警察相談専用電話（＃９１１０））にご連絡ください。

税のお知らせ

■問い合わせ先
　税務課　☎（40）5554


